INDICAÇÃO

7f2t/J22C,JeCt
da -).~ Werieâá'ect de attátga - SSP

Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 100512019

Data: 11/03/2019 Horário: 17:49
Legislativo - IND 249/2019

_

INDICO A SECRETARIA RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL OS SERVIÇOS
DE ROÇAGEM E LIMPEZA URGENTE NA PRAÇA DO BOSQUE, NO CAMPO E NA
QUADRA ADJACENTES, E MELHORIA NA ILUMINAÇÃO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

São várias as reclamações dos moradores residentes nas proximidades da Praça do
Jardim do Bosque, em virtude do mato que tomou conta da mesma e do entorno da quadra e
campo localizados nas proximidades dessa, sendo de alta relevância a roçagem do mato e a
retirada dos entulhos que foram descartados nessa área.

Devido as lâmpadas queimadas este local está sendo bastante utilizado como
ponto de drogas, necessitando de melhorias na iluminação.

Para melhor entendimento seguem fotocópias ilustrando o local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de março de 2019.

Ao Egregio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turísti4 dç Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da Rocha
PSB

..

	Page 1
	Page 2